
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 3 «Рябинка»

ПРИКАЗ № 6

от «17» марта 2022 г 

Об отчислении

На основании Устава МБДОУ детский сад № 3 «Рябинка», Договора о 
взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить воспитанника Л.А.Д., 02.04.2015 г.р. из МБДОУ дч. 
«Рябинка» в связи со сменой места жительства с 18.03.2022 г.

Заведующий МБДОУ Н.В. Чермакова


